
Stránka 1

č. titul formát periodicita

cena titulu 
bez DPH 

10% náklad cca váha titulu

poštovné TZ      
(dle váhy) bez 

DPH 21%

CENA za 
kompletní 
zpracování  

včetně 
předplatitelsk
ého servisu a 

úhrady 
poštovného 

bez DPH 21%

CELKEM/ á 
výtisk bez 
DPH 21%

1 KOMENSKÝ a5 4x ročně 45,45 Kč 300  do 200 g 20% z ceny titulu 9,09 Kč

adresáti - nepředplatitelé 1  do 200 g 5,90 Kč 1,80 Kč 7,70 Kč

Výše nákladu je orientační a může se měnit v závislosti na počtu abonentů a aktualizace databáze.

0,25 Kč       
0,50 Kč       
0,30 Kč       

K uvedeným cenám je nutno připočíst 21% DPH

CENOVÁ SPECIFIKACE
PŘÍLOHA č. 1

Předplatitelský servis zahrnuje:

vlepení či vklad přílohy na pozici
vklad přílohy

CENÍK doplňkových služeb

příplatek za balení do neprůhledné folie



Stránka 2

inkaso předplatného - na účet vedený poskytovatelem 
 jednou ročně, od každého abonenta nanejvýš na kalendářní ročník, fakturou přiloženou k poslednímu výtisku ročníku.
 S prvním číslem následujícího ročníku se pak zašle těm abonentům, kteří předplatné neuhradili, dopis s dotazem, zda hodlají v předplatném
pokračovat či ho chtějí zrušit.
správa a aktualizace databáze adresátů
příjem nových objednávek jak přímo od nových zájemců nebo prostřednictvím vydavatele
průběžná aktualizace databáze (změna adres, zrušení předplatného apod.)
zpracovávní vrácených nedoručených zásilek, aktualizace databáze, předání nedoručitelných adres vydavateli k aktualizaci
možnost kontroly databáze adresátů objednatelem - zasílání databáze na vyžádání objednatele, jinak vždy před distribucí k odsouhlasení

převod vybraného předplatného na účet objednatele - ke stanovenému datu dle smlouvy
vždy 14 dní před plánovaným vydáním čísla nahlásit objednateli potřebný počet výtisků pro distribuci
zpracování titulu pro distribuci: balení do folie, adresace, svazkování, rozesílka formou tiskové zásilky (TZ)
rozesílka na adresy do ciziny ( Slovensko, Evropa) - cena za zpracování zůstává stejná.

 Poštovné se řídí vahou a sazbami ĆP pro listovní zásílky do ciziny.
Poskytovatel fakturuje předplatitelský servis vyjádřený v % z ceny distribuovaného nákladu u předplatitelských výtisků
a  redakční a povinné výtisky fakturuje sazbou za nepředplatitelské výtisky
vždy bezprostředně po uskutečnění distribuce aktuálního č. ročníku.


	List1



